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Tork Starke Mehrzweck Papierwischtiicher

2-lagige Tork starke Mehrzweck Papierwischticher sind ideal zum
Aufwischen von Flussigkeiten und zum Abwischen der Hande. Das
Papier passt in den Tork® Innenabrollungsspender, eine vielseitige
Lésung mit hoher Kapazitat fur professionelle Umgebungen, in denen
sowohl die Hande als auch Oberflachen abgewischt werden mussen.

@ www.tork.ch
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SCA Art.-Nr. 130044

System M2 —
Innenabrollung
System

Farbe Weil3
Lagen

Rollenlange

Rollenbreite
Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Pragung

Druck

Ein weiches, starkes und gleichzeitig
saugféhiges Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermdglicht.

Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand
bedienbar.

Dank der uneingeschrankten Ausgabe kénnen
sich die Benutzer so viel Papier nehmen, wie
sie gerade bendtigen.

Dank der Tork Easy Handling™- Verpackung
mit Tragegriff kdnnen Reinigungsmitarbeiter die
Wischtuchrollen problemlos transportieren.



Verbrauchseinheit Transporteinheit

Transportdaten

EAN 7322540183443
Stiicke 1
Verbrauchseinheiten | -

Hoéhe 235 mm
Breite 190 mm
Lénge 190 mm
Volumen 8.5dm3
Nettogewicht 1131g
Bruttogewicht 1169 g
Material none

7322540183450
6

6

235 mm

380 mm

570 mm

50.9 dm3

6.8 kg

7.1 kg

Shrink

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines

der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540189346
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2030 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3
217.1kg
226.4 kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie einen Spender
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Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




